
 

Agentura vojenského zdravotnictví  

Vojenský veterinární ústav  
Opavská 29, Hlučín, PSČ 748 11, datová schránka hjyaavk 

                 Příloha č.1 
 

Zadávací podmínky  VZMR SpMO 27012/2021-684809/1-4 ……… N006/21/V00013737  

 

 

RD - Opravy a servis laboratorní a veterinární techniky a přístrojů  Chirana a BMT na 

období od podpisu do 31.5.2023. 

 

 

Nákup služby – servis a opravy laboratorních přístrojů a zařízení Chirana a BMT pro  

VZ 6848 Hlučín (včetně poboček) na období od podpisu RD do 31.5.2023. 

 

Předmět a vymezení plnění zakázky: 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen VZMR) k zabezpečení nákupu služby 

– servis a opravy laboratorních přístrojů a zařízení Chirana a BMT pro VZ 6848 Hlučín 

(včetně poboček) na období od podpisu rámcové dohody (dále jen RD) do 31.5.2023. 

Seznam přístrojů a podrobný popis – viz. příloha č. 2. Nákup služby bude proveden podle 

požadavků zadavatele dílčími objednávkami na základě uzavřené rámcové dohody s vítězným 

účastníkem. Servis a opravy budou prováděny v sídle objednatele – VZ 6848 Hlučín, Opavská 

29, 748 01 Hlučín, u odloučeného pracoviště (dále jen OP) Polná na Šumavě, OP Hranice na 

Moravě, OP Jince, OP Radošov OP Chotyně a OP Praha. Platnost RD ode dne podpisu 

poslední ze smluvních stran do 31.5.2023. Předpokládaná výše RD do 180 000 Kč včetně 

DPH. Této výše však nemusí být dosaženo. 

 

Požadavek:  

Uchazeč formou příloh ve VZMR (přílohy dodavatele) předloží profesní kvalifikační 

předpoklady dle § 77 Z ZVZ 134/2016, odst.1, odst. 2 pís. a) - výpis z obchodního 

rejstříku a živnostenského rejstříku. Dále  vyplnění cenové nabídky v tabulce – viz. 

příloha č. 2 – POZOR – zacenit podle návodu pod tabulkou  přílohy č. 2.  

Jako přílohu č. 3  vložit projednaný a případně upravený  návrh rámcové dohody, 

kterou podepíše osoba oprávněná jednat za společnost účastníka.  

Požadované přílohy předložit ve formátu PDF. Požadované doklady prokazující profesní 

kvalifikační předpoklady - výpisy z obchodního (živnostenského) rejstříku nesmějí být 

starší 3 měsíců od data vyhlášení VZMR. 

Bude-li zakázka realizovaná za pomoci subdodavatele požadujeme předložit platnou 

smlouvu (popř. smlouvu o budoucí smlouvě) mezi účastníkem VZMR a daným  

subdodavatelem a rovněž předložit kvalifikační předpoklady subdodavatele dle § 77 Z 

ZVZ 134/2016 odst.1, odst. 2 pís. a).  

 

Doba a místo plnění 

Od uzavření rámcové dohody - podpisu poslední ze smluvních stran – 31.5.2023. 

 

Zpracování nabídkové ceny 

Nabídka bude zpracovaná v jazyce českém. Nabídkovou cenu získáte  zaceněním  

v příloze č. 2 a vyplněním požadavků v ET NEN.  

Nabídková cena bude cenou konečnou. Další náklady nebudou možné.  



U nabídky, která nebude mít návrh rámcové dohody podepsaný podpisem osoby oprávněné 

jednat za společnost nebo nebude vůbec vložená, u nabídky s výrazným pochybením (např. 

početní chyby v zacenění, ...) v požadovaných předkládaných dokumentech a nabídky 

neúplné (viz. uvedeno výše) a nabídky, která nebude zpracovaná podle Z ZVZ 134/2016 

může zadavatel požadovat po účastníkovi VZMR doplňující informace cestou předmětné 

VZMR v ET. V tabulce se zaceněním nesmí být žádná položka „nulová“. V případě „0“ 

položky v poznámce uvést – např. neúčtuje se. 

Posuzovaná bude celková soutěžená cena za požadovaný sortiment poskytovaných 

služeb s DPH – hodnocením dle nejnižší nabídkové ceny – automatickou metodou 

hodnocení za stanovení následujícího kritéria: 

- Kritériem pro hodnocení ceny – váha kritéria 100% 

 

Platební a fakturační podmínky 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 

Sb. včetně potvrzené RS a dalších dokladů – viz. návrh rámcové smlouvy. Splatnost faktury 

minimálně 30 dnů od jejího prokazatelného doručení.  
Další ujednání v souladu s obchodními podmínkami MO –viz. návrh RD. 

 

Další ujednání 

V souladu se Z ZVZ 134/2016 požadujeme podání nabídky pouze v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje ET NEN. Podepsání rámcové dohody vítězným 

účastníkem po vyhodnocení požadujeme nejpozději do 5 dnů. Bližší ujednání – viz. rámcová 

dohoda. 

 

Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: - VZMR zrušit do doby uzavření smluvního vztahu – nevracet 

podané nabídky - neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast ve veřejné 

zakázce malého rozsahu - upřesnit konečné znění rámcové dohody po formální stránce před 

podpisem  s vybraným účastníkem – oslovit účastníka, který nepředloží požadované 

dokumenty k doplnění – viz. uvedeno výše. 

 

Za VZ 6848 Hlučín 

Ing. Igor Mathias – v.r 


